
消費期限表示誤りのお詫び 

 

いつも当組合に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

この度、８月２４日（日）に開催された第２８回ＪＡびばい祭で当組合女性部が製造し販売いたしま 

した『手作りみそ』におきまして、消費期限を誤って表示しておりました。  

お客様には多大なご迷惑とご心配をおかけいたしますこと心よりお詫び申し上げます。  

お手元に該当商品がございましたら、誠にお手数ではございますが、下記までご連絡下さいますよう

お願いいたします。  

つきましては、正規の消費期限を記載した商品と交換または、ご希望により商品代金を返金させ

ていただきます。 

 なお、該当商品につきましては、２０２５年８月に製品したものであり、下記のとおり正しい消費期限

内（２０２６．６．２３）であれば安心してお召し上がりいただけます。  

 

 今後このような事態が発生することのないよう再発防止に努める所存でございますので、何卒ご理

解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。  

 

 

 

【該当商品】 

手作りみそ 女性部加工部会  

 

ラベル印字  

  誤 ) 消費期限  ２０２５．６．２３ 

 

正 ) 消費期限  ２０２６．６．２３ 

 

 

                                 《お問い合わせ先》 

                                 美唄市農業協同組合  (担当：営農推進課 ) 

                                 電話：0126-63-2165 

                                 （9：00～17：00 土、日、祝日を除く）  

 

 

 

 


